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MOTOCOLTIVATORI

M9

Il motocoltivatore M9 è estremamente versatile, grazie alle 
numerose modalità di utilizzo con le più diverse tipologie di 
attrezzi per ogni tipo di lavoro. Grazie alla sua versatilità e 
caratteristiche tecniche, l’M9 permette di cambiare rapidamente 
gli attrezzi e tagliare l’erba, oppure spazzare prati e vivai con 
l’utilizzo di un’unica unità di guida. Motore Diesel Stage V, leva 
di bloccaggio e sblocco del manubrio facile da usare sono le 
caratteristiche più apprezzate. Il manubrio può essere regolato 
in 9 posizioni di altezza e intervalli di 18°, tutti comodamente 
selezionati dalla posizione dell’operatore.

TECNOLOGIA AL TUO SERVIZIO



MOTOKULTIVATOR «M9» ACCOPPIAMENTO - BOX    TAB 1 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity TAB1

1 LA201741RD RIEMPIMENTO DEI PEZZI DI RICAMBIO 1

2 00004744 INDICATORE DI LIVELLO DEL TUBO FLESSIBILE 1

3 LA201431RD PIASTRA ANTIFULIGGINE (M.GREENY+DIF.) 2

4 LA203365RD VITE DI REGOLAZIONE M8 KPL (M.GREENY+DIFF.) 2

5 LA020340RD VITE 8X40 ‐DIN835‐8.8 6

6 LA020804RD PIASTRA DI BASE 8 ‐ DIN125A 6

7 LA020603RD DADO 8 ‐ DIN934‐6 6

8 LA020913RD RONDELLA EL. 8 ‐ DIN127B 6

9 00006212 COPERCHIO CARTER COMPLETO 1

10 LA020236RD VITE 8X35 ‐ DIN912‐8.8 2

11 00002672 SCHEMA DI CAMBIAMENTO 0,7mm 1

12 LA020943RD PIASTRA DI BASE 8 ‐ DIN7980 3

13 LA020237RD VITE 8X6O ‐DIN912 ‐ 8.8 3

14 LA020322RD VITE 12X120 ‐ DIN939‐8.8 2

15 LA020915RD BASE EL.12 ‐ DIN127B 2

16 LA020605RD DADO 12 ‐ DIN934‐6 2

17 00005631 SEMIGUSCIO DI ACCOPPIAMENTO 2

18 LA021105RD H.COPPIGLIA 18 ‐DIN471 1

19 00005547 DADO DI BLOCCAGGIO DEL GIUNTO 1

20 LA021101RD V.USKOČNÍK 10 ‐ DIN471 1

21 00002673 BRTVA 1

22 00006206 FLAP ATTUATORE 1

23 LA220184RD PIASTRA MACCHINA 1

24 00005707 CENTRIFUGA 18X27,8X0,2 2

25 LA201837RD ALLOGGIAMENTO SCAVENGER (M.GREENY+ DIF.) 1

00006356 ALLOGGIAMENTO SCAVENGER (M.GREENY) 1

26 LA201427RD PISTOLA AD ASSE (M.GREENY+DIFF.) 2

27 00005548 SEMI‐FUSIBILE PER L'ESCL. ACCOPPIAMENTO ‐DRITTO 1

LA230317RD GIUNTO DI ACCOPPIAMENTO ACCOPPIAMENTO ‐SERPENTE 1

28 00002647 FUCILE, BULLONE, BULLONE, BULLONE SERRATURA (M.GREENY) 1

29 00004953 TAPPO IN GOMMA*D.16,6X30 (M.GREENY) 1

00000000 TAPPO IN GOMMA*D.16,6X30 (M.GREENY+DIF.) 2

30 00003797 FRATELLI BAKRENA 1

31 LA201635RD TAPPO DI SCARICO PER TUBO FLESSIBILE 1

32 00002652 FLANGIA PER INGRESSO MOTORE 1

33 00005553 COPERCHIO FRIZIONE 1

34 LA020951RD PIASTRA DI BASE 8 ‐ DIN125A 6

35 LA020240RD BULLONE 8X18 ‐ DIN912‐8.8 6

36 00005545 ATTREZZATURA PER L'ACCOPPIAMENTO 1

37 00005550 COPERCHIO DEL CUSCINETTO 1

38 LA030577RD CUSCINETTO 6007 2RS 35X62X14 1

39 00005552 TAMBURO DI ACCOPPIAMENTO 1

40 00005551 SET DI ACCOPPIAMENTO CONICO 1

41 LA020912RD RONDELLA EL. 6 ‐ DIN127B 4

42 LA20232RD BULLONE 6X30 ‐ DIN912‐8.8 4

43 LA030574RD CUSCINETTO 6004 2RS 20X42X12 1

44 LA020914RD RONDELLA ELETTRICA 10 ‐ DIN127B 4

45 LA020239RD VITE 10X25 ‐DIN912‐8.8 4

46 LA230411RD KIT FRIZIONE‐3L (POSIZIONATO PER LE  1



MOTOKULTIVATOR «M9» VOLANO - TRASMISSIONE   TAB2 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity TAB2

1 LA031002RD O‐RING O‐3037 9,2X2,69X14,5 2

2 00006162 PORTA DI PILOTAGGIO 1

3 LA020282RD VITE 6X30 ‐ DINDIN914 1

4 LA021103RD V. VITE A TESTA ZIGRINATA 15 ‐ DIN471 4

5 00002622 CENTRIFUGA 15X25X0,8 5

6 00006161 BULLONE DI GUIDA PER BULLONE DI GUIDA CPL. 1

7 00006161 FRECCIA ‐ NON IN VENDITA 1

8 00006186 1

9 00006194 STANTUFFO DENTATO 1

10 00006192 GUANTO DI GUIDA PREUSMIER 1

11 00006205 VITE A PERNO DESTRA 1

12 LA210173RD CUSCINETTO 3206 30X62X23,8 1

13 LA021185RD ANELLO ELASTICO SP 62 5417 1

14 00000954 CENTRIFUGA 52X67,8X0,2 1

15 LA020984RD PIASTRA DI BASE 30 ‐ DIN5406 1

16 LA020772RD DADO 30X1,5 ‐ DIN981‐6 1

17 LA030701RD CUSCINETTO HK 2016 “INA 1

18 LA021181RD ANELLO ELASTICO BR 26 FAG 1

19 LA030981RD ORB‐A 20‐47‐7 1

20 00006207 VALVOLA DI AZIONAMENTO 1

21 00002675 TAPPO DI PROTEZIONE DEL COLLO DELL'ATTUATORE 1

22 00002628 COPERCHIO CANCELLO ATTUATORE 1

23 LA021141RD U.USKOČNIK 37 ‐DIN472 1

24 00004506 CENTRIFUGA 30X37X0,2 1

25 LA030571RD CUSCINETTO 6301 2RS 12X37X12 1

26 00006195 TAPPO ATTUATORE 1

27 00006197 BUSSOLA DI ACCOPPIAMENTO 1

28 LA030724RD CUSCINETTO K 20X26X20 “INA 3

29 00006164 CENTRIFUGA 20,3X25,5X31 1

30 00006193 CUSCINETTO A SFERA 1

31 00006190 POMPA FISSA 2A e 3A 1

32 LA020165RD VITE 6X20 ‐ DIN933‐8.8 1

33 LA020912RD CUSCINETTO EL.6 ‐ DIN127B 1

34 LA030725RD CUSCINETTO K 15X19X10 “INA 3

35 00006189 SLOBODAN ZUPČANIK 1

36 LA030572RD CUSCINETTO 6202 15X35X11 1

37 LA030991RD ORB‐A ANELLO NUZIALE 15‐42‐7 1

38 LA021142RD U.USKOČNIK 42 ‐ DIN472 1

39 06‐00614         CENTRIFUGA 25X42X0,2 1

40 LA030531RD CUSCINETTO 6004 20X42X12 1

41 00006191 GIUNTO DI ACCOPPIAMENTO CONICO 1

42 LA031005RD O‐RING 13,1X2,62X18,3 2

43 00006188 MORSETTO MORSETTO 1

44 00006187 CENTRIFUGA 15,1X18,7X5,8 1

45 00006187 PERNO DI TAPPATURA 1



MOTOKULTIVATOR «M9» SEMIASSE    TAB 3 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity TAB3

1 00006174 LEMBO DI PROTEZIONE 2

2 LA031831RD CAPPUCCIO 85‐115 2

3 LA030903RD ANELLO NUZIALE ORB‐A 35‐80‐10 2

4 LA021143RD U.USKOČNIK 80 ‐ DIN472 2

5 LA030534RD CUSCINETTO 6307 35X80X21 2

6 00004969 SCAMBIO 1

7 00009211 RUOTA SCHIAVA DESTRA 1

8 00010242 RUOTA DI BLOCCO 1

9 00004972 GIUNTO DI SBLOCCO 1

10 00002690 MORSETTO PORTALAMA CPL. 2

11 00010240 PORTALAMA KPL. 2

12 00004480 CENTRIFUGA 65X80X0,1 2

06‐00631         65X80X0,2 CENTRIFUGA 2

13 LA020915RD CUSCINETTO ELETTRICO 12 ‐ DIN127B 8

14 LA020178RD BULLONE 12X20 ‐ DIN933‐8.8 8

15 00007305 FORCELLA DI SBLOCCO 1

16 00002662 SVORNJAK 1

17 00002645 FORCELLA PER LO SBLOCCO. 1

18 LA020912RD BASE EL. 6 ‐ DIN127B 3

19 LA020165RD VITE 6X20 ‐ DIN933 ‐ 8,8 2

20 LA020174RD VITE 6X30 ‐ DIN933 ‐8,8 1

21 LA020602RD DADO 6 ‐ DIN934‐6 1

22 00007306 DISCONNETTORE 1

23 LA031003RD ANELLO 0 O‐108 8,73X1,78X12,29 2

24 00004970 MEZZO BULLONE DI SBLOCCO 1

26 LA020242RD BULLONE 6X20 ‐DIN912‐8.8 1

27 LA020803RD RONDELLA 6 ‐ DIN125A 2

28 00002648 FLANGIA REVERSIBILE 1

29 00004467 VITE DI FISSAGGIO CPL. 1

30 00003818 vite 8X30 ‐ non in vendita 1

31 00004468 PULSANTE BASE 8 ‐ non in vendita singolarmente 1

32 LA020804RD FOGLIA 8 ‐ non vendibile sfusa 1

33 LA020913RD PIASTRA EL.8 ‐ non vendibile all'ingrosso 1

34 LA020603RD MADRE 8 ‐ non in vendita a rate 1



MOTOKULTIVATOR «M9» SEMIASSE - DIFFERENZIALE  TAB 3a 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity Tab3a

1 00002690 KIT MORSETTO PORTA LAMA 2

2 LA020915RD PIASTRA DI BASE 12 ‐ DIN127B 8

3 LA020178RD VITE 12X20 ‐ DIN933 ‐ 8.8 8

4 LA230349RD PERNO IN GOMMA D13,4X14 2

5 00010240 PORTA‐LAMA CPL. 2

6 00006174 COPERCHIO DI PROTEZIONE 2

7 LA031831RD MANICOTTO 85‐115 2

8 LA030903RD ANELLO DI AFFRATELLAMENTO 2

9 LA021143RD U.C.C.C. 80 ‐ DIN472 2

10 00004480 CENTRIFUGA 65X80X0,1 2

06‐00631         65X80X0,2 2

11 LA038711RD 6208 2

12 LA020267RD VITE 12X25 ‐DIN913 2

13 LA030807RD KUGLA RB‐10 2

14 LA201423RD CANALE DIFFERENZIALE 1

15 LA201419RD DIFFERENZIALE SEMIASSIALE DESTRO 1

16 LA201421RD ACCOPPIATORE PLANETARIO 1

17 LA020723RD DADO 8 ‐ DIN985‐8 4

18 LA020804RD RONDELLA 8 ‐ DIN125A 2

19 LA201834RD VITE DI SERRAGGIO LIMITE 2

20 LA201414RD FLANGIA DIFFERENZIALE 2

21 LA201425RD DIFFERENZIALE DESTRO A FORCELLA “M” 1

22 00005588 SATELLITE ZUPČANIK 2

23 LA021206RD PERNO EL. 10X20 ‐ DIN1481 2

24 LA201415RD COLLO DIFFERENZIALE 1

25 LA201422RD MORSETTO DEL DIFFERENZIALE SATELLITE “M 1

26 LA021219RD PERNO EL. 6X24 ‐ DIN1481 2

27 LA201426RD DIFFERENZIALE 1

28 LA201428RD MORSETTO DEL DIFFERENZIALE “M” 2

29 LA031003RD O‐RING O 8,73X1,78X12,29 4

30 LA201429RD TAPPO PER LO SPEGNIMENTO DEL DIFFERENZIALE “M” 2

31 LA020163RD VITE 6X12 ‐ DIN933 ‐ 8,8 2

32 LA020602RD DADO 6 ‐ DIN934‐6 2

33 LA201847RD VITE PER IL FISSAGGIO DEL BULLONE 2

34 LA020242RD VITE 6X20 ‐ DIN912‐8.8 8

35 LA020912RD RONDELLA ELETTRICA 6 ‐ DIN127B 8

36 LA020803RD PIASTRA DI BASE 6 ‐ DIN125A 8

37 LA201416RD PULEGGIA DIFFERENZIALE 1

38 LA201417RD BLOCCO ANELLO CANALE. DIFFERENZIALE. 1

39 LA201424RD CANALE PER BOZZELLO. DIF. 1

40 LA201418RD RULLO SEMIASSIALE IN FUSIONE 1



MOTOKULTIVATOR «M9» COMANDI DELL'ACCELERATORE 
E ATTUATORE

 TAB 4 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity Tab4

1 00006167 INVER. 1

2 00006173 VITE SVORNJAK 1

3 LA020165RD VITE 6X20 ‐ DIN933‐8.8 3

4 LA020912RD RONDELLA EL.6 ‐ DIN127B 6

5 00006182 CAMPO VANESE 1

6 LA031003RD 0‐RING O‐108 8,73X1,78X12,29 2

7 LA021114RD ROSETTA V.8 ‐ DIN471 1

8 00001077 BOCCOLA DI DISACCOPPIAMENTO 1

9 00006168 MORSETTO DI POSIZIONAMENTO 1

10 LA210687RD METÀ ATTUATORE (DESTRA) 1

11 00003977 RIEMPIMENTO: SEGNI DI FRENO 1

12 LA031002RD O‐RING O‐3037 9,2X2,69X14,5 4

13 00002639 MORSETTO MEZZO ATTUATORE 2

14 00002638 MORSETTO ATTUATORE NON CARRELLATO 2

15 00005901 ATTREZZATURA 3

16 LA021102RD V. PINZA 14 ‐ DIN471 2

17 00006166 MARCATURA DELL'ATTUATORE 1

18 LA210727RD SEMICIRCUITO DELL'ATTUATORE DELLA TRASMISSIONE DELLO  1

19 LA020803RD PIASTRA DI BASE 6 ‐ DIN125A 3

20 00002634 VILJUŠKA PER BRZINA 2

21 LA020176RD BULLONE 5X15 ‐ DIN933‐8.8 1

22 LA020601RD DADO 5 ‐DIN934‐6 1

23 LA030801RD 1/4” RB 6,35 SKF 2

24 LA020139RD BULLONE 6X25 ‐DIN933‐8.8 5

25 00006203 CARRELLO A SPILLO 1

26 00006176 SPADA DI ROTTURA 1

27 00006170 BULLONE DI BLOCCAGGIO 1

28 00006172 VITE DI SBLOCCO 1

29 00006171 SBLOCCATORE 1

30 LA020602RD DADO 6 ‐ DIN934‐6 2

31 00006169 VITE A TESTA CONICA 1

32 00006181 ZAPPA DI BLOCCAGGIO DELL'ATTUATORE 1



MOTOKULTIVATOR «M9» STEGOLE      TAB 5 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity Tab5

1 LA020730RD DADO 6 ‐DIN1587‐6 1

2 LA220224RD RULLO DI RIFILATURA 1

3 LA203367RD LEVA DELL'ACCELERATORE CPL. 1

4 LA230045RD IMPUGNATURA DESTRA KPL. 1

5 LA031403RD UGELLO GAS CON PROTEZIONE 1450/1620 ‐ GAMBO  1

LA031409RD RAZZI A GAS CON PROTEZIONE 1760/1950 ‐ PER MOTORI: LGA280; 

6LD360; 15LD350; KM178FG6 ‐ RAZZI CE E B&S‐CORTI
6 LA230058RD 1550/1780 ‐ SENZA DIFF. 1

LA230057RD CON PROTEZIONE PER LA CANDELA1350/1620 1

7 LA230336RD ALBERO A BRACCIO Dx‐CE 1

8 00000189 LIMITATORE DI PROTEZIONE 1

9 LA031752RD MOTORE 1

10 LA220111RD REGOLATORE DI POSIZIONE 1

11 LA220046RD MORSETTO DEL REGOLATORE DI POSIZIONE 1

12 LA200735RD REGOLATORE A MOLLA 1,5X30 2

13 LA200808RD ELEMENTO AGILE 2

14 LA030401RD LUBRIFICATORE AM6 ‐DIN71412 1

15 LA230033RD REGOLAZIONE ORIZZONTALE 1

16 LA020725RD DADO 12 ‐ DIN982‐6 2

17 LA020806RD RONDELLA 12 ‐ DIN125A 2

18 LA220183RD BULLONE 12X105 2

19 LA021238RD 4X36 ‐ DIN94 1

20 LA020278RD K. DADO 20X1,5 ‐ DIN935 1

21 LA021001RD FLANGIA CON CODOLO 40X20,4X2,25 1

22 LA020809RD RONDELLA 20 ‐ DIN125A 1

23 LA031901RD FASCETTE IN PVC 280X4,8 3

24 LA230035RD MORSETTI PORTANTI ‐ ASSEMBLAGGIO ‐ MORSETTI PER MANIGLIE 1

LA230315 ALBERO MOTORE PRINCIPALE ‐ TUBO ALBERO MOTORE 1

25 LA220188RD LINEA GAS 1

26 LA220158RD MANIGLIE 2

LA220156RD ALBERO A GOMITO ALBERO A GOMITO ALBERO A GOMITO ALBERO  1

28 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ MANIGLIA CIRCOLARE 1

29 LA203365RD VITE DI REGOLAZIONE M8 KPL. 6

30 LA021211RD ELAST. PERNO 8X36 ‐ DIN1481 1

31 LA021214RD PERNO. PERNO 13X36 ‐ DIN1481 1

32 LA020166RD VITE 8X20 ‐ DIN933‐8.8 4

33 LA020913RD BASE EL.8 ‐ DIN127B 4

34 00003703 FLANGIA DENTATA 1

35 00003691 FLANGIA DI MONTAGGIO POSIZIONE. MANIGLIA 1

36 LA201059RD MANIGLIA IN PLASTICA 4

37 00000271 TAPPO 1

38 LA220225RD PIASTRA DI MONTAGGIO DELLA MANIGLIA 1

39 00003687 MORSETTO DI SBLOCCO 1

40 LA020983RD PIASTRA DI BASE 12 ‐DIN127B 1

41 00003688 VITE DI SBLOCCO MANIGLIA 1

42 LA020056RD BULLONE 8X45 ‐ DIN931‐8.8 2

43 LA220221RD ANELLO DI CENTRAGGIO*8X10X11 2

44 LA210704RD VITE DI SEMI‐BLOCCAGGIO. DIFFERENZA 1

45 LA220185RD 1



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity Tab 5

46 LA220189RD FLANGIA DI ACCOPPIAMENTO 1

47 LA220242RD FLANGIA MSTOP 1

48 LA220154RD GIUNTO MSTOPA (PER MOTORE DIESEL) 1

LA230054RD ACCOPPIAMENTO MSTOP CON FILO ELETTRICO L=1500 ‐ MOTORE A 

BENZINA ‐ CON MANIGLIE

1

LA230335RD SEMIGIUNTO MSTOPA CON FILO ELETTRICO L=1850 ‐ MOTORE A 

BENZINA ‐MANIGLIE

1

49 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ Vite M6X40 ‐ non vendibile in singolo 1

50 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ REG. VITE MSTOPA M6 ‐ non in vendita singolarmente 1

51 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ BULLONE MSTOPA ‐ non in vendita singolarmente 1

52 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ DADO 6 ‐ non vendibile in blocco 1

53 LA220152RD MANICOTTO DI ACCOPPIAMENTO CON BLOCCO KPL. 1

54 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ FORO COLLISIONE SA BLOCCO ‐ non in vendita 1

55 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ FRIZIONE CUTTER ‐ non vendibile in blocco 2

56 LA230051RD GIUNTO CON PROTEZIONE 1180/1420 ‐ MANIGLIE 1

LA230333RD GIUNTI A FRIZIONE CON PROTEZIONE 1380/1650 ‐ MANIGLIE 1

57 LA220171RD MANIGLIA IN FUSIONE CPL. 1

58 LA020723RD DADO 8 ‐ DIN985 2

59 LA021102RD V. REGOLATORE 14 ‐ DIN471 2

60 LA020804RD RONDELLA 8 ‐ 125A 2

61 LA230052RD 1570/1830 1

LA220155RD ‐ PER MOTORI DIESEL ‐ MANIGLIE 1

62 LA210657RD ATTREZZATURA MSTOPE 1

63 LA202211RD STEPPER PER SCALE D‐3 1

64 00006137 ATTREZZATURA 1

65 00003818 VITE 8X22 1

66 00004468 PIASTRA DI BASE CON TAGLIO 8 1

67 LA020603RD DADO 8 ‐DIN934 1

68 LA230019RD PORTAMANIGLIA CON SILENTBLOCK ‐ ESTREMITÀ MANIGLIA 1

LA230343RD PORTAMANIGLIA CON SILENTBLOCK ‐ ESTREMITÀ MANIGLIA 1

69 LA230408RD MORSETTO PER ACCOPPIAMENTO CPL. 1

70 LA230403RD Morsetto per cappuccio ‐ non in vendita 1

71 00002736 LANAC ‐ non venduta singolarmente 1

72 00002982 ANELLO POSTERIORE ‐ non in vendita al dettaglio 1

73 00003539 PIANO DI SERVIZIO ‐ non in vendita a rate 1

74 LA230056RD 900/1250 ‐ UTILE SUI MANICI PER BLOCCARE IL DIFFERENZIALE 1

LA230332RD 1090/1390 ‐ PER LA MANIGLIA 1

75 LA230337RD POLUCCA DI GUIDA Lx‐CE 1

76 LA020720RD DADO 5 ‐ DIN982 2

77 LA020802RD RONDELLA 5 ‐ DIN125A 2

78 LA200813RD PORTAFOGLIO 2

79 LA020055RD BULLONE 5X30 ‐ DIN933‐8.8 2

80 LA230324RD SUPPORTO IN PLASTICA 1

81 LA020166RD VITE 8X15 ‐ DIN933‐8.8

82 LA230061RD SEMIFLANGE PER MANIGLIE DECORATIVE 1

83 LA230053RD 705/1005 ‐ MANIGLIE 1

LA230056RD 900/1250 ‐ MANIGLIE CON PROTEZIONE MANIGLIE 1

84 LA230092RD MANIGLIE CON BORDO PROTETTO 2



MOTOKULTIVATOR «M9» STEGOLE  TAB 5a 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity Tab 5a

1 LA020730RD DADO 6 ‐DIN1587‐6 1

2 LA201911RD RULLO SPINONE 1

3 LA203367RD MANIGLIA A GAS CPL. 1

4 LA230472RD MANIGLIE MINI MONDIAL 1

5 LA031409RD ACCENDIGAS CON PROTEZIONE 1760/1950 1

6 LA230058RD 1550/1780 ‐ SENZA DIFF. 1

6 LA230331RD 1480/1780 1

7 LA220179RD NAVE BRZINA ( LA230336‐POLUGA BRZINA Dx ‐ ‐ 1

8 00000189 LIMITE DI PROTEZIONE 1

9 LA031752RD STEZAČ 1

10 LA220111RD REGOLATORE DI POSIZIONE 1

11 LA220046RD MORSETTO DEL REGOLATORE DI POSIZIONE 1

12 LA200735RD REGOLATORE A MOLLA 1,5X30 2

13 LA200808RD ELEMENTO AGILE 2

14 LA030401RD LUBRIFICATORE AM6 ‐DIN71412 1

15 LA230033RD REGOLAZIONE ORIZZONTALE 1

16 LA020737RD DADO 12 ‐ DIN985‐6 2

17 LA020806RD RONDELLA 12 ‐ DIN125A 2

18 LA220183RD BULLONE 12X105 2

19 LA021238RD 4X36 ‐ DIN94 1

20 LA020278RD K. DADO 20X1,5 ‐ DIN935 1

21 LA021001RD FLANGIA CON CODOLO 40X20,4X2,25 1

22 LA020809RD RONDELLA 20 ‐ DIN125A 1

23 LA031901RD FASCETTE IN PVC 280X4,8 3

24 LA230371RD SET CILINDRI PRINCIPALI‐VERDE‐CE MANIGLIE 1

25 LA220188RD SPRUZZO GAS 1

26 LA220158RD MANIGLIE A BANDIERA 2

27 LA220156RD CINGHIA KPL 1

28 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ TUBO CIRCOLARE 1

29 LA203365RD VITE DI REGOLAZIONE M8 KPL. 6

30 LA021002RD GUAINA MASCHIO E FEMMINA 20X10,2X0,8 2

31 LA230061RD MEZZE GAMBE 1

33 LA020913RD PIASTRA DI BASE EL.8 ‐ DIN127B 4

34 LA020028RD VITE 8x65‐M.B1.051‐DIN 931‐8.8 4

35 LA220025RD PORTARULLO SUPERIORE 1

36 LA201059RD MANIGLIA IN PLASTICA‐D8 5

38 LA220224RD PIASTRA DI POSIZIONAMENTO DELLA MANOVELLA 1

39 CO250421RD Vite 10x135‐M.B1.051‐DIN 931‐8.8 1

40 LA230154RD REGOLATORE DI POSIZIONE DELLA MANIGLIA VERT:SLEEVE 1

41 LA220035RD REGOLATORE DI POSIZIONE 1

42 LA020056RD VITE 8X45 ‐ DIN931‐8.8 2

43 LA220221RD ANELLO DI CENTRAGGIO*8X10X11 2

44 LA210704RD INSERIMENTO BLOCCO. DIFFERENZA 1

45 LA220185RD RIEMPIMENTO DEL BLOCCO. DIVERSAMENTE ACCETTATO 1



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity Tab 5a

46 LA220189RD FLANGIA DI ACCOPPIAMENTO 1

47 LA220242RD FLANGIA MSTOP 1

48 LA220154RD ACCOPPIAMENTO MSTOPA (PER MOTORE DIESEL) 1

LA230335RD ACCOPPIAMENTO MSTOPA CON FILO ELETTRICO L=1850 ‐ MOTORE 

A BENZINA ‐ SOLO MANIGLIE

1

49 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ vite M6X40 ‐ non in vendita 1

50 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ REG. M6 BULLONE MSTOPA ‐ non in vendita singolarmente 1

51 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ BULLONE MSTOPA ‐ non in vendita singolarmente 1

52 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ DADO 6 ‐ non vendibile in blocco 1

53 LA220152RD MANICOTTO DI ACCOPPIAMENTO CON BLOCCO KPL. 1

54 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ FORO COLLISIONE SA BLOCCO ‐ non in vendita 1

55 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ FRIZIONE CUTTER ‐ non vendibile in blocco 2

56 LA230051RD GIUNTO CON PROTEZIONE 1180/1420 ‐ MANIGLIE 1

LA230333RD GIUNTI A FRIZIONE CON PROTEZIONE 1380/1650 ‐ MANIGLIE 1

58 LA020723RD DADO 8 ‐ DIN985 6

59 LA021101RD V. DADO DI REGOLAZIONE 10 ‐ DIN471 2

60 LA020804RD RONDELLA 8 ‐ 125A 6

61 LA220155RD GIUNTI DI ACCOPPIAMENTO CON PROTEZIONE 1860/2100 IN 1

62 LA210657RD ATTREZZATURA MSTOPE 1

63 LA202211RD STEPPER PER SCALE D‐3 1

64 00006137 ATTREZZATURA 1

65 00003818 VITE 8X22 1

66 00004468 PIASTRA DI BASE CON TAGLIO 8 1

67 LA020603RD DADO 8 ‐DIN934 1

68 LA230343RD PORTAMANIGLIA CON TUBO SILENTBLOCK‐HANDLE 1

69 LA230408RD MORSETTO PER ATTACCO A VITE CPL. 1

70 LA230403RD PORTAFOGLIO PER CAPPUCCIO ‐ non in vendita 1

71 00002736 LANAC ‐ non venduta singolarmente 1

72 00002982 ANELLO POSTERIORE ‐ non in vendita al dettaglio 1

73 00003539 PIANO DI SERVIZIO ‐ non in vendita a rate 1

74 LA230332RD 1090/1390 ‐ PER MANIGLIE 1

75 LA230092RD BLOK VANJSKA OPRUGA DIFERENCIJALA 2

76 LA020720RD DADO 5 ‐ DIN982 2

77 LA020802RD RONDELLA 5 ‐ DIN125A 2

78 LA200813RD PORTAFOGLIO 2

79 LA020055RD BULLONE 5X30 ‐ DIN933‐8.8 2

80 LA250124RD MEZZO CUSCINETTO FRENO MACCHINA 1

81 LA020166RD BULLONE 8X15 ‐ DIN933‐8.8 2

82 LA020604RD DADO 10 M.B1.601 ‐ DIN9 1

83 LA020914RD RONDELLA 10‐M.B2.110 ‐ DIN127B 1

84 LA230053RD 705/1005 ‐ MANIGLIE 1

LA230056RD 900/1250 ‐ MANIGLIE 1



COFANO







VARIE - DECAL



MOTOKULTIVATOR «M9» RUOTE TAB 7 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity Tab 7

1 ▲LA205110 DISCO IN GOMMA 5.00X10 2

2 LA031218RD RULLO IN GOMMA 5,00X10” SAVA B16 2PR 2

3 LA031102RD CAMERA D'ARIA 5.00X10 ” 2

4 00002746 5.00X10 ” 2

5 ▲LA204900 DISCO T‐15 RACCORDO TERMINALE KPL. 2

6 LA112523 BORSA PER CARRELLO T‐15 ‐ non in vendita singolarmente 2

7 LA020322RD BULLONE 12X120 ‐ DIN939 ‐ 8.8 4

8 LA020806RD PIASTRA DI BASE 12 ‐ DIN125A 4

9 LA020605RD DADO 12 ‐ DIN934 ‐ 6 4

10 ▲LA205610 BULLONE DA 10“ VUOTO (solo per rulli 5.00X10”) 2



MOTOKULTIVATOR «M9» IMPIANTO ELETTRICO     TAB8 



Pos ID GOLDONI Descrizione Qtity Tab 8

1 LA240095 CAVO AC.KPL. 1

2 00000000 CAVO(+) ACUMULATURA‐L=590mm 1

3 00000000 PROTEZIONE GABBIA IN GOMMA ‐ CRVENA 1

4 00000000 PROTEZIONE MORSETTO IN GOMMA ‐ GALLEGGIANTE 1

5 00000000 CAVO(‐) ACUMULATORE L=490mm 1

6 LA031601 BATTERIA*12V‐ 1

7 LA230084 SCATOLA DELLA BATTERIA 1

7 LA230455 BOX BATTERIA (6LD400) 1

8 00000000 REGOLATORE DI TENSIONE ‐ azionamento motore 1

9 LA020913 PIASTRA DI BASE ELETTRICA 8 ‐ DIN127B 4

10 LA020167 VITE 8X20 ‐ DIN933‐8.8 2

11 00000000 ELETTROCRETTORE ‐ motore dio 1

12 LA020721 DADO 6 ‐ DIN982 ‐ 6 2

13 LA020871 RONDELLA 6 ‐ DIN9021 2

14 LA020346 BULLONE 8X50 ‐ DIN835‐8.8 2

15 LA240094 COLLEGAMENTO DEL CAVO AL GIUNTO DEL MOTORE 1

16 LA240093 CAVO CON GIUNTO REGOLABILE 1

17 LA230342 PORTA STAMPELLE ES‐MG 1

LA230487 ES‐MG PORTAFUOCO ‐ MANIGLIE NUOVE‐Lombar. 1

LA230491 PORTASTAMPA‐NUOVE MANIGLIE‐CAMERA 1

18 LA020166 BULLONE 8X15 ‐ DIN933‐8.8 1
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